

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на позамайданчикові мережі виробничої каналізації
Зовнішні мережі водопостачання, каналізації та тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1129,835 тис. грн.
1,97763 тис.люд.год.
206,849 тис. грн.
2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-12-14	Розділ 1. Виробнича каналізація КЗН, КЗ <i>Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/</i>	1000м3	2,339	<u>40991.03</u> 1834,16	<u>39156.87</u> 9025,09	95878	4290	<u>91588</u> 21110	<u>21.5050</u> 70,5925	<u>50.3</u> 165,12
2	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,75	<u>26197.80</u> 26197,80	<u>-</u> -	19648	19648	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>235.62</u> -
3	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	0,243	<u>23994.30</u> -	<u>23994.30</u> 3951,25	5831	-	<u>5831</u> 960	<u>-</u> 29,5205	<u>-</u> 7,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 , у відвал на 50 м	1000м3	0,243	<u>82132.92</u> -	<u>82132.92</u> 13525,20	19958	-	<u>19958</u> 3287	<u>-</u> 101,0492	<u>-</u> 24,55
5	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	374,88	<u>122.41</u> -	<u>122.41</u> 18,83	45889	-	<u>45889</u> 7059	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 60,36
6	С1421-10634 варіант 3	Пісок природний, рядовий	м3	257,73	<u>768.50</u> -	<u>-</u> -	198066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	2,165	<u>16814.42</u> -	<u>16814.42</u> 2768,91	36403	-	<u>36403</u> 5995	<u>-</u> 20,6870	<u>-</u> 44,79
8	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 []	100м3	2,4	<u>13571.16</u> 13571,16	<u>-</u> -	32571	32571	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>396.58</u> -
9	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи []	10м3	7,81	<u>9913.65</u> 1460,15	<u>-</u> -	77426	11404	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>127.46</u> -
10	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,004	<u>25621.92</u> 25088,43	<u>415.57</u> 104,48	102	100	<u>2</u> -	<u>245.7000</u> 0,8189	<u>0.98</u> -
11	& С1530-180-7235 варіант 2	Труби пластмасові напірні д.63х3,8мм РЕ-100 SDR-17 1.0 МПа	м	4	<u>150.63</u> -	<u>-</u> -	603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,75	<u>39379.41</u> 31694,94	<u>7566.55</u> 4415,31	29535	23771	<u>5675</u> 3311	<u>310.4000</u> 43,2793	<u>232.8</u> 32,46
13	& С1530-180-7239-В1 варіант 2	Труби пластмасові напірні SDR-17 д.75х4,5 мм	м	750	<u>167.00</u> -	<u>-</u> -	125250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,05	<u>64918.39</u> 40795,90	<u>24122.49</u> 10454,00	3246	2040	<u>1206</u> 523	<u>404.2400</u> 96,7726	<u>20.21</u> 4,84
15	& С1630-1478-51-26-В1 варіант 2	Труби двостінні гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж д.200 Е2-К	м	50	<u>570.67</u> -	<u>-</u> -	28534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ22-8-2	Укладання сталевих труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 75 мм	1000м	0,003	<u>60391.49</u> 43368,01	<u>11799.54</u> 503,47	181	130	<u>35</u> 2	<u>404.1000</u> 4,0840	<u>1.21</u> 0,01
17	& С113-145-1 варіант 2	Труби з нержавіючої сталі, діаметр 76х4,5 мм	м	3	<u>1371.80</u> -	<u>-</u> -	4115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ22-35-1	Установлення кранів діаметром 50 мм	шт	2	<u>279.09</u> 137,18	<u>7.95</u> 2,81	558	274	<u>16</u> 6	<u>1.4100</u> 0,0266	<u>2.82</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ22-35-2	Установлення кранів діаметром 80 мм	шт	2	<u>484.41</u> 212,09	<u>19.88</u> 7,03	969	424	<u>40</u> 14	<u>2.1800</u> 0,0665	<u>4.36</u> 0,13
20	& С1630-1478-5-29-5 варіант 2	Кран кульовий (різьба зовнішня), 5/2" J-82-07	шт	2	<u>2562.99</u> -	<u>-</u> -	5126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1630-1478-4-39 варіант 3	Кран кульовий (різьба зовнішня) д.2"	шт	1	<u>1695.00</u> -	<u>-</u> -	1695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1630-1478-9-10 варіант 2	Кран кульовий нержавіючий AISI 316 д.50 мм	шт	1	<u>2287.66</u> -	<u>-</u> -	2288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відведень, колін, патрубків, переходів	10 шт	0,1	<u>4359.02</u> 2640,07	<u>1718.95</u> 1069,23	436	264	<u>172</u> 107	<u>24.6000</u> 10,5760	<u>2.46</u> 1,06
24	& С1630-1478-201-5 варіант 2	Коліно 90 д.63	шт	20	<u>348.98</u> -	<u>-</u> -	6980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1630-1478-124-43 варіант 2	З'єднання "поліетилен-сталь" д.75х63	шт	2	<u>611.19</u> -	<u>-</u> -	1222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ22-34-10	Установлення поліетиленових трійників	10 шт	0,1	<u>6399.01</u> 3820,59	<u>2578.42</u> 1603,84	640	382	<u>258</u> 160	<u>35.6000</u> 15,8640	<u>3.56</u> 1,59
27	& С1630-1478-197-1 варіант 2	Трійник редукційний 63х50х63	шт	1	<u>476.03</u> -	<u>-</u> -	476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С1630-1478-197-2 варіант 2	Трійник редукційний д.76х4,5 - д.60х4.0 із сталі	шт	1	<u>1017.14</u> -	<u>-</u> -	1017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм []	шт	1	<u>174.32</u> 62,10	<u>99.99</u> 1,53	174	62	<u>100</u> 2	<u>0.5100</u> 0,0145	<u>0.51</u> 0,01
30	& С130-966-1-Э варіант 2	Фланці плоскі РУ 10 , діаметр 50 мм	шт	1	<u>961.08</u> -	<u>-</u> -	961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм []	10шт	0,8	<u>3432.10</u> 1222,49	<u>-</u> -	2746	978	<u>-</u> -	<u>12.8900</u> -	<u>10.31</u> -
32	КБ22-8-8	Укладання футляра з сталевих труб , діаметр труб 273 мм	1000м	0,021	<u>3910019.2</u> 7	<u>111776.43</u> 11001,34	82110	1739	<u>2347</u> 231	<u>727.6000</u> 83,3438	<u>15.28</u> 1,75
33	КБ22-47-1	Протягування в футляр труб діаметром до 100 мм	100м	0,21	<u>13366.98</u> 8717,68	<u>31.80</u> 11,25	2807	1831	<u>7</u> 2	<u>84.4000</u> 0,1064	<u>17.72</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& С113-171-1 варіант 2	Труба - оболонка захисна д.100 мм	м	21	<u>306.33</u> -	<u>-</u> -	6433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 800 мм []	1 футляр	1	<u>2429.16</u> 1258,57	<u>170.15</u> 12,49	2429	1259	<u>170</u> 12	<u>12.7800</u> 0,1179	<u>12.78</u> 0,12
36	КБ22-8-5	Укладання футляра з труб , діаметр труб 140 мм	1000м	0,014	<u>133264.48</u> 53920,11	<u>56808.62</u> 7086,13	1866	755	<u>795</u> 99	<u>487.7000</u> 53,1848	<u>6.83</u> 0,74
37	& С113-171-1 варіант 3	Труба - оболонка захисна д.140 мм	м	14	<u>558.34</u> -	<u>-</u> -	7817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ22-47-2	Протягування в футляр труб діаметром 140 мм	100м	0,14	<u>15062.29</u> 9265,11	<u>43.73</u> 15,47	2109	1297	<u>6</u> 2	<u>89.7000</u> 0,1463	<u>12.56</u> 0,02
39	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 800 мм []	1 футляр	1	<u>2429.16</u> 1258,57	<u>170.15</u> 12,49	2429	1259	<u>170</u> 12	<u>12.7800</u> 0,1179	<u>12.78</u> 0,12
40	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах []	10м3	0,13	<u>132733.71</u> 23299,26	<u>43957.90</u> 10357,75	17255	3029	<u>5715</u> 1347	<u>233.6000</u> 77,3053	<u>30.37</u> 10,05
41	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах д.1000 мм	10м3	0,42	<u>213811.71</u> 22709,26	<u>39080.04</u> 9571,39	89801	9538	<u>16414</u> 4020	<u>222.4000</u> 73,6041	<u>93.41</u> 30,91
42	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах д.1500 мм	10м3	0,178	<u>228161.18</u> 22709,26	<u>39080.04</u> 9571,39	40613	4042	<u>6956</u> 1704	<u>222.4000</u> 73,6041	<u>39.59</u> 13,1
43	С113-753 варіант 2	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	5	<u>3560.69</u> -	<u>-</u> -	17803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,094	<u>31770.72</u> 2687,20	<u>1369.21</u> 179,03	2986	253	<u>129</u> 17	<u>28.9600</u> 1,2423	<u>2.72</u> 0,12
45	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 т.10 см	100м2	-0,094	<u>3931.02</u> -	<u>34.34</u> 5,67	-370	-	<u>-3</u> -1	<u>-</u> 0,0520	<u>-</u> -
46	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,094	<u>45609.87</u> 1609,67	<u>-</u> -	4287	151	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>1.5</u> -
47	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,5	<u>1848.82</u> 214,73	<u>161.65</u> 52,93	924	107	<u>81</u> 26	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>1.2</u> 0,25
48	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100м3	0,0295	<u>317669.45</u> 36251,23	<u>9452.23</u> 4399,49	9371	1069	<u>279</u> 130	<u>372.6100</u> 37,1413	<u>10.99</u> 1,1
49	КБ1-155-7	Мостіння дна і укосів кюветів каменем і щебенем []	100м2	0,03	<u>40601.61</u> 40601,61	<u>-</u> -	1218	1218	<u>-</u> -	<u>433.5000</u> -	<u>13.01</u> -
50	КБ1-152-1	Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав з підсіпкою рослинної землі вручну	100м2	0,13	<u>5119.98</u> 4907,46	<u>-</u> -	666	638	<u>-</u> -	<u>56.4400</u> -	<u>7.34</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ22-48-3	Зароблення просмоленою паклею	1 футляр	2	<u>2832.81</u>	<u>170.15</u>	5666	2884	<u>340</u>	<u>14.6400</u>	<u>29.28</u>
					1441,75	12,49			25	0,1179	0,24
52	КБ15-59-1	Асбестоцементна зачеканка	100м2	0,002	<u>13229.87</u>	<u>409.15</u>	26	25	<u>1</u>	<u>120.4500</u>	<u>0.24</u>
					12594,25	331,86			1	3,6072	0,01
53	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова	100м2	0,14	<u>14013.23</u>	-	1962	490	-	<u>33.5000</u>	<u>4.69</u>
		обмазувальна бітумна в 2 шари по			3502,76	-			-	-	-
		вирівняній поверхні бутового мурування,									
		цеглі, бетону									
		Разом прямі витрати по розділу 1					1048732	127922	<u>240580</u>		<u>1401.47</u>
									50163		400,69
		Разом будівельні роботи, грн.					1048732				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					680230				
		всього заробітна плата, грн.					178085				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81103				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					175,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28764				
		Всього будівельні роботи, грн.					1129835				

		Всього по розділу 1					1129835				
		Разом прямі витрати по кошторису					1048732	127922	<u>240580</u>		<u>1401.47</u>
									50163		400,69
		Разом будівельні роботи, грн.					1048732				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					680230				
		всього заробітна плата, грн.					178085				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81103				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					175,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28764				
		Всього будівельні роботи, грн.					1129835				

		Всього по кошторису					1129835				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1977,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					206849				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]